様式第３号（第８条関係）

	決　　　　　　裁
	確　　 認
	受　　　付

	教育長
	部　長
	次　長
	総務担当
課長
	関係課
課　長
	関係課
課長補佐
	係　長
	総務担当
課長補佐
	係　長
	係

                                                            　　　　年　　月　　日　　　鹿嶋市教育委員会教育長　様
                                        住所
                                        団体名
                                        代表者名
                                        担当者氏名
後援事業実施報告書
　後援等を受けた事業を，下記のとおり実施しましたので報告します。
　                                          記
  １　後援事業名

  ２　参　加　者

  ３　事業の概要（所感等）

  ４　添付書類  教育委員会の後援内容が確認できるものを本書に添付すること。
     　　　　　　・写真（後援内容が確認できる写真及び事業実施状況写真）
　　　　　　　　   写真は，Ａ４版の台紙に貼り付けて添付すること。
                 ・パンフレット（最終のもの）